
Kutsutaksiliikenteen kokeilu Kankaanpää – Parkanon 
rautatieasema -välillä starttaa 

 

Kutsutaksiliikenteen kokeilu Kankaanpäästä Parkanon rautatieasemalle käynnistyy 
maanantaina 12.8.2024. Kokeilun järjestäjänä ja osarahoittajana toimii Kankaanpään 
kaupunki ja kokeilu kestää kuusi kuukautta. Liikennöitsijänä toimii Pohjois-Satakunnan 
Liikenne Oy. 

Kutsutaksi mahdollistaa työ-, asiointi- ja vapaa-ajan liikkumisen ilman omaa autoa erityisesti 
Tampereen ja Helsingin suuntaan tarjoamalla luotettavan liityntäyhteyden keskeisimmille 
junavuoroille. Kokeilu mahdollistaa matkustajien pääsyn aamulla Kankaanpäästä junalle 
erityisesti etelän suuntaan kohti Helsinkiä ja alkuillasta takaisin. Niin ikään on mahdollista 
matkustaa aamulla Kankaanpäähän etelän suunnasta saapuvalta junalta ja alkuillasta 
takaisin. Ensisijaiset kohdejunavuorot mahdollistavat matkustamisen osin myös pohjoisen 
suuntaan tai sieltä saapuville. 

Yhteys Parkanon rautatieasemalle ja takaisin toteutetaan reittipohjaisena kutsuliikenteenä, 
niin sanottuna kutsutaksina. Palvelu on kaikille avoin joukkoliikennepalvelu. Kutsutaksilla 
tulee olemaan kiinteä etukäteen merkitty reitti ja aikataulu, mutta paikka autossa tulee 
varata/tilata etukäteen. Mikäli tilauksia ei ole, auto ei kulje. Palvelua liikennöidään arkisin 
maanantaista perjantaihin, myös loma-aikoina. Viikonloppuisin tai arkipyhinä palvelu ei ole 
käytettävissä. 

 

Junayhteydet, joille kutsutaksi on mahdollista tilata 

Kankaanpää – Parkanon rautatieasema 

• 7:12 junalle Tampereen suuntaan (voi hyödyntää myös 7:44 junalle Seinäjoen 
suuntaan, tällöin asiakkaalla mahdollinen odotus asemalla) 

• 17:09 junalle Tampereen suuntaan (voi hyödyntää myös 17:35 junalle Seinäjoen 
suuntaan, tällöin asiakkaalla mahdollinen odotus asemalla) 
 

Parkanon rautatieasema – Kankaanpää 
• 7:43 junalta Tampereen suunnasta (voi hyödyntää myös 7:11 Seinäjoen suunnasta, 

tällöin asiakkaalla mahdollinen odotus asemalla) 
• 17:34 junalta Tampereen suunnasta 

 

 

 



Kutsutaksin kiinteä reitti, josta kyytiin nousu ja kyydistä poisjäänti 

Kutsutaksilla on ennalta määrätty aikataulu ja reitti, jonka varrelta olevilta bussipysäkeiltä 
kyytiin nousu ja kyydistä poisjäänti on mahdollista. Kyytiin nousun ja poisjäännin paikka 
ilmoitetaan kyytiä liikennöitsijältä tilattaessa. 

Kutsutaksin kiinteä reitti on seuraava, paluureitti käänteinen: 

Kelankaari 4 (Kunnonlähde) – Kirkkokatu – Keskuskatu – Linja-autoasema – Tori – Keskuskatu – 
Asemakatu – Laviantie KT44 – Parkanontie VT23 – Varuskunnantie – Niinisalonkatu – 
Mustanevantie – Parkanontie VT23 – Parkanon rautatieasema 

Muistathan tehdä tilauksen – mikäli tilauksia ei ole, auto ei kulje! 

Kutsutaksin tilaaminen 

Paikka kutsutaksiin tulee tilata aina etukäteen viimeistään edellisenä arkipäivänä klo 9–16 
välisenä aikana. Siten kyytitilaus maanantaille tulee tehdä viimeistään edeltävänä 
perjantaina. Tilattaessa matkustajalle vahvistetaan noutopaikka reitin varrelta ja arvioitu 
noutoaika. Mikäli tilauksia ei ole, auto ei kulje. Tilaus on mahdollista tehdä Kankaanpää-
sovelluksella, puhelimitse, tekstiviestillä tai sähköpostitse. Ensisijaisesti toivomme tilauksen 
tekemistä sovelluksella, tekstiviestillä tai sähköpostilla, mikäli tämä on asiakkaalle 
mahdollista. 

1. Kankaanpää-sovelluksella  
rekisteröidy sovellukseen ja varaa matka tilauskyyti-osiosta. 

2. Puhelimitse tai tekstiviestillä 
Pohjois-Satakunnan Liikenteen numeroon 045 155 5117. 

3. Sähköpostitse 
Pohjois-Satakunnan Liikenteen osoitteeseen posantaksi@gmail.com 
 
Tekstiviestillä tai sähköpostilla tilattaessa tilauksen perillemenon varmistamiseksi 
tarkista, että saat tilausvahvistuksen. 

Matkan hinta ja maksaminen 

Yhdensuuntaisen matkan hinta on 10 euroa (sis. alv 10 %). 

Matkan voi maksaa yleisimmillä maksukorteilla tai käteisellä rahalla. Maksaminen tapahtuu 
kuljettajalle matkan päättyessä. 

 

Lisätiedot ja kysymykset 

Pohjois-Satakunnan Liikenne Oy 
puhelin 045 155 5117 
sähköposti posantaksi@gmail.com 


